
na 2007 rok. 

Uchwała Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałą Nr 152/07 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 12 listopada 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 
określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 37/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 
roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 
30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 
2007 roku, Nr 134/07 z dnia 8 października 2007 roku, Nr 141/07 z dnia 17 października 
2007 roku, Nr 147/07 z dnia 12 listopada 2007 roku dokonuje się zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały 

§2 

Dokonuje się w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 zgodnie załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 4 do Nr 14. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 10.829 210.129 
801 Oświata i wychowanie 199.100 

80195 Pozostała działalność 199.100 
2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 199.100 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

851 Ochrona zdrowia 1.739 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.739 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 Pomoc społeczna 9.090 
85202 Domy pomocy społeczne.i 9.090 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 9.090 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.029 
85406 Poradnie psychologiczno- 11.029 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 11.029 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 28.629 227.929 
750 Administrac.ia publiczna 100 100 

75020 Starostwa powiatowe 100 100 
4300 zakup usług pozostałych 100 
4610 koszty postępowania sądowego i 100 

prokuratorskiego 
801 Oświata i wychowanie 16.685 215.785 

80120 Licea ogólnokształcące 2.735 
4750 zakup akcesoriów komputerowych w 2.735 

tym programów i licencji 
80130 Szkoły zawodowe 4.500 

4270 zakup usług remontowych 4.500 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 12.185 9.450 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 12.185 3.390 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 
4410 podróże służbowe krajowe 810 

80195 Pozostała działalność 203.600 
4240 zakup pomocy naukowych, 203.600 

dydaktycznych i książek 
851 Ochrona zdrowia 1.739 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 

852 Pomoc społeczna 9.090 
85202 Domy pomocy społeczne.i 9.090 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 9.090 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.015 12.044 
85406 Poradnie psychologiczno- 702 11.731 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 1.452 
4120 składki na Fundusz Pracy 203 
4170 wynagrodzenia osobowe 8.320 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.064 
4280 zakup usług zdrowotnych 112 
4300 zakup usług pozostałych 302 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 90 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 390 
sprzętu drukarskiego 1 urządzeń 

kserograficznych 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 313 313 

nauczvcieli 
3250 stypendia różne 313 
4410 podróże służbowe krajowe 313 



Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.739 
851 Ochrona zdrowia 1.739 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.739 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.739 
851 Ochrona zdrowia 1.739 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.739 

c;;.T'''fl'•"·p:;;n[1. '' . l"l ·- - ./7 
I ~ / I 

_//ŁTt _,'~, • ..;/,~:i·-···~ 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

750 
75020 

4300 
4610 

801 
80146 

3250 
852 

85202 
2580 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGÓLEM: 21.375 100 

Administrac.ia publiczna 100 100 
Starostwa powiatowe 100 100 
zakup usług pozostałych 100 
koszty postępowania sądowego i 100 
prokuratorskiego 
Oświata i wychowanie 12.185 
Dokształcanie i doskonalenie 12.185 
nauczycieli 
stypendia różne 12.185 
Pomoc społeczna 9.090 
Domy pomocy społeczne.i 9.090 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 9.090 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 4.500 203.600 
801 Oświata i wychowanie 4.500 203.600 

80130 Szkoły zawodowe 4.500 
4270 zakup usług remontowych 4.500 

80195 Pozostała działalność 203.600 
4240 zakup pomocy naukowych, 203.600 

dydaktycznych i książek 

(;' T A,f •,_·,, 3t;S ' A 
. l 

~ _ I . . • _ r I Jun _,,„,;,.zd. 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4750 

80146 

3250 
4210 
4300 
4410 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 4.735 
Oświata i wychowanie 4.735 
Licea ogólnokształcące 2.735 
zakup akcesoriów komputerowych w 2.735 
tym programów i licencji 
Dokształcanie i doskonalenie 2.000 
nauczycieli 
stypendia różne 500 
zakup materiałów i wyposażenia 250 
zakup usług pozostałych 750 
podróże służbowe krajowe 500 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80146 

4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 2.400 
Oświata i wychowanie 2.400 
Dokształcanie i doskonalenie 2.400 
nauczycieli 
zakup usług pozostałych 2.400 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 1.850 
801 Oświata i wychowanie 1.850 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.850 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 1.850 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80146 

3250 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 2.000 

Oświata i wychowanie 2.000 
Dokształcanie i doskonalenie 2.000 
nauczvcieli 
stypendia różne 2.000 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 5.515 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.515 

85406 Poradnie psychologiczno- 5.515 
pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 726 
4120 składki na Fundusz Pracy 102 
4170 wynagrodzenia osobowe 4.160 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 327 
4740 zakup materiałów papierniczych do 200 

sprzętu drukarskiego I urządzeń 

kserograficznych 



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 1.015 7.729 
801 Oświata i wychowanie 1.200 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.200 
nauczycieli 

3250 stypendia różne 890 
4410 podróże służbowe krajowe 310 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 1.015 6.529 
85406 Poradnie psychologiczno- 702 6.216 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 726 
4120 składki na Fundusz Pracy 101 
4170 wynagrodzenia osobowe 4.160 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 737 
4280 zakup usług zdrowotnych 112 
4300 zakup usług pozostałych 302 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 90 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 190 
sprzętu drukarskiego 1 urządzeń 

kserograficznych 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 313 313 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 313 
4410 podróże służbowe krajowe 313 



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 529 
851 Ochrona zdrowia 529 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 529 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 529 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragra(v kłasvfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 529 

851 Ochrona zdrowia 529 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 529 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 529 



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 189 
851 Ochrona zdrowia 189 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikacji budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 189 
851 Ochrona zdrowia 189 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 153/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.021 
851 Ochrona zdrowia 1.021 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.021 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.021 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.021 
851 Ochrona zdrowia 1.021 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.021 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotne20 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.021 


